
 
 

UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miasta Kraśnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 190 
410 421,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 196 
075 165,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4996



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80101 0,00

0,00

852 0,00

85214 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 039 618,00 12 738,00 1 052 356,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 1 074,00 12 074,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
520 350,00 13 155,00 533 505,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 350,00 13 155,00 38 505,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 000,00 17 000,00

Pomoc społeczna 5 095 387,75 25 893,00 5 121 280,75

bieżące

Oświata i wychowanie 3 189 512,00 17 000,00 3 206 512,00

Szkoły podstawowe 1 148 000,00 17 000,00 1 165 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 358 340,00 0,00 358 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 52 100,00 0,00 52 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4996



0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 190 122 512,55 287 909,00 190 410 421,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 203 834,00 0,00 5 203 834,00

majątkowe

majątkowe razem: 728 335,00 0,00 728 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 14 623 550,52 0,00 14 623 550,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 12 017 855,00 0,00 12 017 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 961 445,00 0,00 3 961 445,00

bieżące razem: 162 342 332,03 287 909,00 162 630 241,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 242 389,00 0,00 1 242 389,00

Obiekty sportowe 1 913 970,00 185 000,00 2 098 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 470,00 185 000,00 371 470,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 72 000,00 60 000,00 132 000,00

Kultura fizyczna 1 913 970,00 185 000,00 2 098 970,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

829 000,00 60 016,00 889 016,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 16,00 16,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 11 664,00 12 664,00

Rodzina 1 058 291,77 60 016,00 1 118 307,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4996



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

358 340,00 358 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 340,00 358 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 111 235,01 18 019 990,01 17 163 490,01 13 448 001,01 3 715 489,00 0,00 558 500,00 298 000,00 0,00 0,00 1 091 245,00 1 091 245,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 141 235,01 18 049 990,01 17 193 490,01 13 448 001,01 3 745 489,00 0,00 558 500,00 298 000,00 0,00 0,00 1 091 245,00 1 091 245,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 611 245,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 611 245,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4996



352 610,00 352 610,00 352 610,00 43 610,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 610,00 382 610,00 382 610,00 43 610,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 731 661,18 74 500 571,18 65 208 281,18 54 627 611,60 10 580 669,58 8 027 154,00 317 200,00 947 936,00 0,00 0,00 2 231 090,00 2 231 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 748 661,18 74 517 571,18 65 225 281,18 54 627 611,60 10 597 669,58 8 027 154,00 317 200,00 947 936,00 0,00 0,00 2 231 090,00 2 231 090,00 0,00 0,00

37 210 569,00 36 910 569,00 34 372 755,00 29 575 677,60 4 797 077,40 1 732 614,00 103 200,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 227 569,00 36 927 569,00 34 389 755,00 29 575 677,60 4 814 077,40 1 732 614,00 103 200,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

15 541 488,26 15 125 488,26 10 941 092,26 4 786 864,00 6 154 228,26 0,00 4 184 396,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 909,00 75 909,00 75 909,00 25 893,00 50 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 617 397,26 15 201 397,26 11 017 001,26 4 812 757,00 6 204 244,26 0,00 4 184 396,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

4 788 125,51 4 788 125,51 4 788 125,51 0,00 4 788 125,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 016,00 50 016,00 50 016,00 0,00 50 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838 141,51 4 838 141,51 4 838 141,51 0,00 4 838 141,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 836,00 4 382 836,00 4 373 836,00 3 968 451,00 405 385,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 893,00 25 893,00 25 893,00 25 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 824 729,00 4 408 729,00 4 399 729,00 3 994 344,00 405 385,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

6 017 501,77 3 517 501,77 2 561 491,20 224 767,80 2 336 723,40 855 690,57 0,00 100 320,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 501,77 3 527 501,77 2 571 491,20 224 767,80 2 346 723,40 855 690,57 0,00 100 320,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 105 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 105 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 377 627,00 8 803 277,00 7 961 327,00 4 478 009,00 3 483 318,00 720 000,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 85 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 532 627,00 8 958 277,00 8 116 327,00 4 563 009,00 3 553 318,00 720 000,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

12 394 127,00 7 819 777,00 7 771 327,00 4 478 009,00 3 293 318,00 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 85 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579 127,00 8 004 777,00 7 956 327,00 4 563 009,00 3 393 318,00 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 500,00 233 500,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 051 679,22 161 541 014,22 135 684 217,65 79 819 168,41 55 865 049,24 16 513 804,57 5 496 736,00 1 446 256,00 0,00 2 400 000,00 18 510 665,00 18 510 665,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 909,00 317 909,00 317 909,00 110 893,00 207 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 339 588,22 161 828 923,22 135 972 126,65 79 930 061,41 56 042 065,24 16 513 804,57 5 496 736,00 1 446 256,00 0,00 2 400 000,00 18 510 665,00 18 510 665,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 173 265,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 173 265,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 160 000,00

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 160 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 2 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 200 000,00

przed zmianą 370 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 370 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 370 000,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 370 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 613 140,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 613 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4996



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 325 137,51 14 596 802,51 1 891 675,64 1 083 137,11 808 538,53 68 626,61 12 636 500,26 0,00 0,00 0,00 728 335,00 728 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 325 137,51 14 596 802,51 1 891 675,64 1 083 137,11 808 538,53 68 626,61 12 636 500,26 0,00 0,00 0,00 728 335,00 728 335,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4996


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-18T13:52:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




